
Reisebrev 

 
2. juli 2009 var det fire norske jenter som dro over til New York. Der møtte de en norsk mann 

ved navn Stein, han hadde reist alene over via Island. De andre reiste via London. Sammen 

skulle de være med på Little People of America’s Convention. Et treff for amerikanske 

kortvokste, hvor det også er åpent for andre nasjoner å delta.  

 

Å delta på et slikt treff hadde vært en drøm for alle fem i mange år. Da de fikk vite at det 

skulle være i New York i 2009 var det ingen tvil, NÅ drar vi! 

 

Treffet startet den 4. juli, men allerede den 2. begynte det å komme deltakere til treffet på 

hotellet. Jetlag merket man ikke mye til, så omstillingen til amerikansk tid var ikke vanskelig. 

De to første dagene gikk med til registrering, hilse på folk og se seg litt om i New York. 

Tilfeldighetene ville ha det til at folk vi hadde snakket med på Facebook kom samme dag som 

oss. Dermed hadde vi allerede noen kontakter der borte. Det skal sies at det var denne gjengen 

vi var mest med resten av treffet også, i allefall noen av oss. 

 

Den 4. juli braket det hele løs. 3200 deltakere ble samlet til grilling og utendørs diskotek. Se 

for dere, en hel gate fylt opp med kortvokste som danser og tar av til musikken! Kultursjokk? 

Ja! Synet var uvirkelig, Det kan ikke beskrives, det må oppleves! 

 

Dagene i New York gikk med til sightsing, workshops, shopping og ikke minst, bli kjent med 

andre kortvokste fra hele verden. 20 land var representert, folk kom fra Irak, Mexico, 

England, Tyskland, Danmark blant annet. Hver kveld braket det til diskotek og opplegg for 

alle aldre. Det var Teen Club for tenåringer, Barty Club for de over 21 og OWLs Club for de 

enda eldre. Vi var blant annet på et stand-up show på Barty Club den ene kvelden, kjempe 

bra! 

 

Det skjedde noe hele tiden. Man rakk nesten ikke å oppleve New York samtidig. Vi var sent i 

seng hver kveld og relativt tidlig oppe om morgenen. Frokosten ble inntatt på en amerikansk 

diner, middagen ble ofte tatt på hotellet eller på en skikkelig amerikansk fastfood-kjede. Vi 

hadde jo knapt tid til å spise, må vite.  

 

Vi vil vel kalle oss heldig som fikk oppleve USA på denne måten. Vi har gjort ting ingen 

andre turister vil få oppleve. Baseball-kamp, bankett, 4th of july BBQ, DAAA(dwarf athletic 

association of America) turnering og ikke minst bli kjent med kortvokste fra alle deler av 

verden! Vennskap vi håper på vil vare livet ut.  

 

Det var 4 slitne og triste jenter og en mann som dro hjem den 11. juli. Turen hjem ble lang, 

koffertene var mye tyngere enn da vi dro og minnene derfra sitter fortsatt godt. Anbefaler alle 

å ta seg en tur over. I 2011 er det Los Angeles som står for tur, bli med da vel! 

 

For dere som er nysgjerrige; Ja, vi kan nok bekrefte at det er et aldri så lite ”kjøttmarked” 

der borte…  


